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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma, es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat www.san.gva.es 

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2025, de la 

Direcció General de Personal, per la qual es 

publica l'adjudicació de places dels següents 

processos selectius per a la provisió de 

vacants de tècnic o tècnica especialista en 

anatomia patològica d'institucions sanitàries 

de la Conselleria de Sanitat: per concurs 

oposició, derivat de les ofertes d’ocupació 

pública dels anys 2017, 2018 i per 

estabilització de 2019; i per concurs de mèrits 

excepcional d'estabilització, derivat de l’oferta 

d’ocupació pública de l'any 2022. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad 

www.san.gva.es RESOLUCIÓN de 29 de abril 

de 2025, de la Dirección General de Personal, 

por la que se publica la adjudicación de 

plazas de los siguientes procesos selectivos 

para la provisión de vacantes de técnico o 

técnica especialista en anatomía patológica 

de instituciones sanitarias de la Conselleria 

de Sanidad: por concurso-oposición, derivado 

de las ofertas de empleo público de los años 

2017, 2018 y por estabilización de 2019; y por 

concurso de méritos excepcional de 

estabilización, derivado de la oferta de 

empleo público del año 2022. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 
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RESOLUCIÓ de la Direcció General de 
Personal, per la qual es publica l'adjudicació de 
places dels següents processos selectius per a la 
provisió de vacants de tècnic o tècnica 
especialista en anatomia patològica 
d'institucions sanitàries de la Conselleria de 
Sanitat: per concurs oposició, derivat de les 
ofertes d’ocupació pública dels anys 2017, 2018 i 
per estabilització de 2019; i per concurs de 
mèrits excepcional d'estabilització, derivat de 
l’oferta d’ocupació pública de l'any 2022. 

 

 

Transcorregut el termini atorgat per la 

resolució de 7 d’abril de 2025, de la Direcció 

General de Personal (Web 07.04.2025), a les 

persones que es relaciona en el seu annex II, 

convocades per a l'elecció de destinació pel seu 

ordre de prelació, en acte obligatori i telemàtic, 

processos selectius referits en l'encapçalat, i 

vistes les sol·licituds i documentació rebudes. 

 

De conformitat amb els articles 20.3 y 20.4 

del Decret 192/2017, d'1 de desembre, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament de 

selecció i provisió de personal estatutari al servici 

d'institucions sanitàries públiques del Sistema 

Valencià de Salut i amb les bases: 6.5 i 6.6, del 

procés selectiu per concurs oposició, derivat de 

les ofertes d’ocupació pública dels anys 2017, 

2018 i per estabilització de 2019; i 11.4, 12.2 i 

13, del procés selectiu per concurs de mèrits 

excepcional d'estabilització, derivat de l’oferta 
d’ocupació pública de l'any 2022; per a la 

provisió de les vacants referides en l'encapçalat. 

 

 

En virtut de les competències atribuïdes per 

l'article 18 del Decreto 22/2025, d’11 de febrer, 
del Consell, pel qual s'aprova el Reglament 

orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat 

(DOGV 10046 / 13.02.2025), resolc: 

 

 

Primer 
Publicar en l'annex I l'adjudicació de places 

dels processos selectius referits en l'encapçalat a 

les persones aprovades amb dret a optar a plaça o 

a les establides amb caràcter de reserva que han 

reemplaçat a altres per renúncia o pèrdua dels 

drets derivats de la participació en el procés 

selectiu, fins a cobrir el nombre total de places 

oferides, així com les persones convocades a 

l'elecció de destí que han presentat sol·licitud a 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de 
Personal, por la que se publica la adjudicación 
de plazas de los siguientes procesos selectivos 
para la provisión de vacantes de técnico o 
técnica especialista en anatomía patológica de 
instituciones sanitarias de la Conselleria de 
Sanidad: por concurso-oposición, derivado de 
las ofertas de empleo público de los años 2017, 
2018 y por estabilización de 2019; y por 
concurso de méritos excepcional de 
estabilización, derivado de la oferta de empleo 
público del año 2022. 

 

Transcurrido el plazo otorgado por la 

resolución de 7 de abril de 2025, de la Dirección 

General de Personal (Web 07.04.2025), a las 

personas que se relaciona en su anexo II, 

convocadas para la elección de destino por su 

orden de prelación, en acto obligatorio y 

telemático, en los procesos selectivos referidos en 

el encabezado, y vistas las solicitudes y 

documentación recibidas. 

De conformidad con los artículos 20.3 y 20.4 

del Decreto 192/2017, de 1 de diciembre, del 

Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 

selección y provisión de personal estatutario al 

servicio de instituciones sanitarias públicas del 

Sistema Valenciano de Salud y con las bases: 6.5 

y 6.6, del proceso selectivo por concurso-

oposición, derivado de las ofertas de empleo 

público de los años 2017, 2018 y por 

estabilización de 2019; y 11.4, 12.2 y 13, del 

proceso selectivo por concurso de méritos 

excepcional de estabilización, derivado de la 

oferta de empleo público del año 2022; para la 

provisión de las vacantes referidas en el 

encabezado. 

En virtud de las competencias atribuidas por 

el artículo 18 del Decreto 22/2025, de 11 de 

febrero, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad (DOGV 10046 / 

13.02.2025), resuelvo: 

 

Primero 
Publicar en el anexo I la adjudicación de 

plazas de los procesos selectivos referidos en el 

encabezado a las personas aprobadas con derecho 

a optar a plaza o a las establecidas con carácter de 

reserva que han reemplazado a otras por renuncia 

o pérdida de los derechos derivados de la 

participación en el proceso selectivo, hasta cubrir 

el número total de plazas ofertadas, así como las 

personas convocadas a la elección de destino que 
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les quals no s'adjudica plaça. 

 
 
Segon 
Declarar la pèrdua de qualsevol dret derivat 

de la seua participació dels processos selectius 

referits en l'encapçalat, de les persones 

relacionades en l'annex II, indicant el motiu 

d'exclusió. 

 

Tercer 
Atorgar a les persones relacionades en 

l’annex I un termini de 5 dies hàbils a comptar 

des de l'endemà de la publicació d'esta resolució, 

per a presentar renúncia prèvia a la publicació del 

nomenament. L'Administració acceptarà de pla la 

renúncia i declararà la pèrdua de qualsevol dret 

derivat de la participació en el procés selectiu 

corresponent. En tal cas, se'ls reemplaçarà en 

igual número, i pel seu ordre, per aspirants que 

hagen aprovat i que figuren a continuació, fins a 

cobrir el nombre total de places oferides. 

 

 

 

Quart 
Publicar esta resolució en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat www.san.gva.es. 

 

Contra el resolc segon de la present resolució, 

que posa fi a la via administrativa, les persones 

relacionades en l'annex II podran interposar 

recurs contenciós administratiu davant el 

Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 

Valenciana, en el termini de dos mesos, comptats 

a partir de l'endemà de publicar-se de l'acte 

recorregut, de conformitat amb el que es disposa 

en els articles 8, 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 

de juliol, reguladora de la Jurisdicció contenciosa 

administrativa, o potestativament podran 

interposar el recurs de reposició, en el termini 

d'un mes, de conformitat amb els articles 123 i 

124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 

Procediment Administratiu Comú de les 

Administracions Públiques. 

 

Tot això sense perjuí que s'utilitze qualsevol 

altre recurs que s'estime convenient. 

han presentado solicitud a las que no se adjudica 

plaza. 

 

Segundo 
Declarar la pérdida de cualquier derecho 

derivado de su participación en los procesos 

selectivos referidos en el encabezado, de las 

personas relacionadas en el anexo II, indicando el 

motivo de la exclusión. 

 

Tercero 
Otorgar a las personas relacionadas en el 

anexo I un plazo de 5 días hábiles, a contar desde 

el día siguiente a la publicación de esta 

resolución, para presentar renuncia previa a la 

publicación del nombramiento. La 

Administración aceptará de plano la renuncia y 

declarará la pérdida de cualquier derecho 

derivado de la participación en el proceso 

selectivo correspondiente. En tal caso, se les 

reemplazará en igual número, y por su orden, por 

aspirantes que hayan aprobado y que figuren a 

continuación, hasta cubrir el número total de 

plazas ofertadas. 

 

Cuarto 
Publicar esta resolución en la página web de 

la Conselleria de Sanidad www.san.gva.es. 

 

Contra el resuelvo segundo de la presente 

resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

las personas relacionadas en el anexo II podrán 

interponer recurso contencioso-administrativo 

ante el Tribunal Superior de Justicia de la 

Comunidad Valenciana, en el plazo de dos 

meses, contados a partir del día siguiente de su 

publicación del acto recurrido, de conformidad 

con lo dispuesto en los artículos 8, 10 y 46 de la 

Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o 

potestativamente podrán interponer el recurso de 

reposición, en el plazo de un mes, de 

conformidad con los artículos 123 y 124 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

Todo ello sin perjuicio de que se utilice 

cualquier otro recurso que se estime conveniente. 

 

València,  
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Posició Procés 
selectiu Torn DNI Cognoms, Nom Codi 

centre ASI Departament Centre Municipi

1 OPE TL ***4198** ZAPATA RIVAS, ISABEL 961 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE LA RIBERA HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA RIBERA I EL SEU C.E. ALZIRA

2 OPE TL ***5070** DOLS SANTACREU, MARIA JESUS 1234 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-SANT JOAN D'ALACANT HOSPITAL UNIVERSITARI SANT JOAN D'ALACANT I EL SEU C.E. SANT JOAN D'ALACANT

3 OPE TL ***7781** LILLO BERENGUER, MARTA 1234 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-SANT JOAN D'ALACANT HOSPITAL UNIVERSITARI SANT JOAN D'ALACANT I EL SEU C.E. SANT JOAN D'ALACANT

4 OPE TL ***4154** ALVAREZ MANSO, MARIA ELENA 958 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE XÀTIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA I EL SEU C.E. XATIVA

5 OPE TL ***7701** CAUDET PRATS, INES 1503 CASTELLÓ DEPARTAMENT DE SALUT DE CASTELLÓ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I EL SEU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

6 OPE TL ***2261** TORTAJADA AHUIR, MONICA 961 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE LA RIBERA HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA RIBERA I EL SEU C.E. ALZIRA

7 OPE TL ***1399** MESEGUER BENLLOCH, CAROLINA 977 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-CLÍNIC-MALVA-ROSA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I EL SEU C.E. VALENCIA

8 OPE TL ***0096** GONZALEZ GARCIA, MARIA PILAR 954 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA I EL SEU C.E. GANDIA

9 OPE TL ***0371** GALA IZQUIERDO, MARIA ANGELES 968 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-ARNAU DE VILANOVA-LLÍRIA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I EL SEU C.E. VALENCIA

10 OPE TL ***9947** MINGUEZ LUJAN, SANDRA 968 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-ARNAU DE VILANOVA-LLÍRIA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I EL SEU C.E. VALENCIA

11 OPE TL ***2557** BAREA PARDINES, MARIA DEL CARMEN 1219 ALACANT SUD DEPARTAMENT DE SALUT D'ELX-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D'ELX I EL SEU C.E. ELCHE/ELX

12 OPE TL ***6678** AMOR DURA, ANA MABEL 1215 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ELDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D'ELDA ¿ MARE DE DÉU DE LA SALUT I EL SEU C.E. ELDA

13 OPE TL ***1751** SANZ ANDRES, YASMINA 977 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-CLÍNIC-MALVA-ROSA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I EL SEU C.E. VALENCIA

15 OPE TL ***4476** GARCIA PAYA, MARIA LUISA 1219 ALACANT SUD DEPARTAMENT DE SALUT D'ELX-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D'ELX I EL SEU C.E. ELCHE/ELX

16 OPE TL ***0066** CARCEL CON, CRISTINA 977 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-CLÍNIC-MALVA-ROSA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I EL SEU C.E. VALENCIA

17 OPE TL ***7065** GARCIA PIQUERAS, AMANDA 1215 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ELDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D'ELDA ¿ MARE DE DÉU DE LA SALUT I EL SEU C.E. ELDA

18 OPE TL ***5078** GALLEGO GAZQUEZ, BELEN 1207 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALCOI HOSPITAL MARE DE DÉU DELS LLIRIS I EL SEU C.E. ALCOY/ALCOI

19 OPE TL ***4568** TENA SORRIBAS, SAGRARIO 1501 CASTELLÓ DEPARTAMENT DE SALUT DE LA PLANA HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA PLANA I EL SEU C.E. VILA-REAL

20 OPE TL ***7455** MAURICIO AVIÑO, HEIDI 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

21 OPE TL ***2936** COMES GARCIA, MARIA DOLORES 961 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE LA RIBERA HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA RIBERA I EL SEU C.E. ALZIRA

22 OPE TL ***6015** MEDINA TORRES, CRISTINA 968 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-ARNAU DE VILANOVA-LLÍRIA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I EL SEU C.E. VALENCIA

23 OPE TL ***6127** RICO ALCOLEA, ESTEFANIA DEL CARMEN 1215 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ELDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D'ELDA ¿ MARE DE DÉU DE LA SALUT I EL SEU C.E. ELDA

24 OPE TL ***8756** MORRIO MONDEJAR, AMPARO 958 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE XÀTIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA I EL SEU C.E. XATIVA

25 OPE TL ***7019** TORRES MARTINEZ, CRISTINA 1219 ALACANT SUD DEPARTAMENT DE SALUT D'ELX-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D'ELX I EL SEU C.E. ELCHE/ELX

26 OPE TL ***4241** SANZ GUTIERREZ, MIRIAM 1207 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALCOI HOSPITAL MARE DE DÉU DELS LLIRIS I EL SEU C.E. ALCOY/ALCOI

27 OPE TL ***4959** SERRANO MONTOLIU, VICENTE 1501 CASTELLÓ DEPARTAMENT DE SALUT DE LA PLANA HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA PLANA I EL SEU C.E. VILA-REAL

28 OPE TL ***8448** ABELLAN PINAR, YOLANDA 2837 VALÈNCIA OEST DEPARTAMENT DE SALUT DE MANISES HOSPITAL DE MANISES I EL SEU C.E. MANISES

29 OPE TL ***7459** GOMEZ PERPIÑA, LORENA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

30 OPE TL ***8507** BARBERA SANCHEZ, CANDELARIA 958 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE XÀTIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA I EL SEU C.E. XATIVA

31 OPE TL ***0850** BELSO SANCHEZ, NARCISA EDELMIRA 1223 ALACANT SUD DEPARTAMENT DE SALUT D'ORIOLA HOSPITAL VEGA BAIXA D'ORIHUELA I EL SEU C.E. ORIHUELA

32 OPE TL ***7044** ESCRIVA FELIX, SONIA 977 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-CLÍNIC-MALVA-ROSA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I EL SEU C.E. VALENCIA

33 OPE TL ***8831** ESPAÑA CEFERINO, MARIA CARMEN 977 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-CLÍNIC-MALVA-ROSA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I EL SEU C.E. VALENCIA

34 OPE TL ***8572** GARCIA TOLOSA, SEBASTIAN 977 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-CLÍNIC-MALVA-ROSA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I EL SEU C.E. VALENCIA

35 OPE TL ***7393** MORENO GARCIA, MARIA TERESA 954 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA I EL SEU C.E. GANDIA

36 OPE TL ***6215** BALAGUER LLORENS, DAVID 1501 CASTELLÓ DEPARTAMENT DE SALUT DE LA PLANA HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA PLANA I EL SEU C.E. VILA-REAL

37 OPE TL ***4375** VIDAL TARRAZONA, ALMUDENA 958 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE XÀTIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA I EL SEU C.E. XATIVA

38 OPE TL ***2609** RUBERT DE LA ROSA, SABRINA 1503 CASTELLÓ DEPARTAMENT DE SALUT DE CASTELLÓ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I EL SEU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

39 OPE TL ***2705** GINER BODI, ISABEL 1503 CASTELLÓ DEPARTAMENT DE SALUT DE CASTELLÓ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I EL SEU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

40 OPE TL ***0744** FUENTES MAESTRE, JORGE ANTONIO 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

41 OPE TL ***1110** IVARS FERRANDO, FRANCISCA 2840 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE DÉNIA HOSPITAL DE DÉNIA DENIA

43 OPE TL ***8584** NARANJO GARCIA, MELISA 1200 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DR. BALMIS I EL SEU C.E. ALICANTE/ALACANT

44 OPE TL ***7193** CASANOVA CARNICER, ESTHER 1200 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DR. BALMIS I EL SEU C.E. ALICANTE/ALACANT

45 OPE D ***5725** MIGUEL CELIS, ALMUDENA 1200 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DR. BALMIS I EL SEU C.E. ALICANTE/ALACANT

46 OPE D ***7061** SANZ FELIPE, MARIA AMPARO 953 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I EL SEU C.E. VALENCIA

RESERVA 2 OPE TL ***9276** CASTELLON MOLLA, ELENA 958 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE XÀTIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA I EL SEU C.E. XATIVA

RESERVA 3 OPE TL ***6046** MARTINEZ LOPEZ, ALEXANDRA 1200 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DR. BALMIS I EL SEU C.E. ALICANTE/ALACANT

RESERVA 6 OPE TL ***4490** GARCIA VILLEGAS, ESTHER --- Sense plaça adjudicada

ANNEX I

Categoria: Tècnic o tècnica especialista en anatomia patològica

Adjudicació de places
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Posició Procés 
selectiu Torn DNI Cognoms, Nom Codi 

centre ASI Departament Centre Municipi

RESERVA 7 OPE TL ***7374** GOMEZ DE MANUEL, LETICIA --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 9 OPE TL ***6266** MILLAN GONZALEZ, MARIA DEL MAR --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 11 OPE TL ***1611** PINTO GARCIA, GEMA --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 12 OPE TL ***9315** SANCHEZ VELASCO, MARIA CRUZ --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 14 OPE TL ***2407** MORON GALINDO, MARIA DEL MAR --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 15 OPE TL ***4034** HERNANDIZ SENENT, AHINOA --- Sense plaça adjudicada

47 CMERITOS TL ***6080** GIMENEZ HABA, MARIA AMPARO 972 VALÈNCIA OEST DEPARTAMENT DE SALUT DE REQUENA HOSPITAL GENERAL DE REQUENA I EL SEU C.E. REQUENA

48 CMERITOS TL ***0539** PULIDO DE LA PAZ, JUAN 1200 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DR. BALMIS I EL SEU C.E. ALICANTE/ALACANT

49 CMERITOS TL ***3013** RAJADEL RAMADA, RAUL 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

50 CMERITOS TL ***4345** LOPEZ PEREZ, JORGE ANTONIO 1229 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA I LA SEUA C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

51 CMERITOS TL ***3014** SANFELIX ROCA, EMILIA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

52 CMERITOS TL ***1392** GARCIA DEL BUSTO RUIZ, SONIA MARIA 954 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA I EL SEU C.E. GANDIA

53 CMERITOS TL ***1239** SEGURA RODRIGUEZ, AMPARO 1200 ALACANT CENTRE DEPARTAMENT DE SALUT D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DR. BALMIS I EL SEU C.E. ALICANTE/ALACANT

54 CMERITOS TL ***7398** TORREGROSA PRATS, MARIO 954 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA I EL SEU C.E. GANDIA

55 CMERITOS TL ***7825** HERNANDEZ GIRON, MARIA SORAYA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

56 CMERITOS TL ***7472** VILLALBA SENTAMANS, CAROLINA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

57 CMERITOS TL ***5905** MEDINA RIQUELME, MONICA BEATRIZ 1223 ALACANT SUD DEPARTAMENT DE SALUT D'ORIOLA HOSPITAL VEGA BAIXA D'ORIHUELA I EL SEU C.E. ORIHUELA

58 CMERITOS TL ***9459** SOLIS BERNAL, CARMEN 1229 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA I LA SEUA C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

59 CMERITOS TL ***2702** ALAMO GOMEZ, INMACULADA CONCEPCION 953 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I EL SEU C.E. VALENCIA

60 CMERITOS TL ***5207** ORTIZ CASERO, FATIMA MARIA 1229 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA I LA SEUA C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

61 CMERITOS TL ***4396** GILABERT REBOLLEDO, ADORACION 977 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-CLÍNIC-MALVA-ROSA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I EL SEU C.E. VALENCIA

62 CMERITOS TL ***1590** SANZ BENAVENT, EVA MARIA 2840 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE DÉNIA HOSPITAL DE DÉNIA DENIA

63 CMERITOS TL ***2407** MORON GALINDO, MARIA DEL MAR 1503 CASTELLÓ DEPARTAMENT DE SALUT DE CASTELLÓ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I EL SEU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

64 CMERITOS TL ***3591** DURO BELMONTE, BEATRIZ 1229 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA I LA SEUA C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

65 CMERITOS TL ***7027** PEREZ COMPANY, MONTSERRAT 1229 ALACANT NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA I LA SEUA C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

66 CMERITOS TL ***4034** HERNANDIZ SENENT, AHINOA 974 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE SAGUNT HOSPITAL DE SAGUNT I EL SEU C.E. SAGUNTO/SAGUNT

67 CMERITOS TL ***5683** AVALOS MANSILLA, ANTONIA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

68 CMERITOS TL ***1890** MARTI ESPI, GEMMA 974 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE SAGUNT HOSPITAL DE SAGUNT I EL SEU C.E. SAGUNTO/SAGUNT

69 CMERITOS TL ***2823** CARRILLO SANCHEZ, NOELIA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

70 CMERITOS TL ***6217** CONTEL GARZON, MARIA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

72 CMERITOS TL ***3206** SANCHIS PASCUAL, JUANA 953 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I EL SEU C.E. VALENCIA

73 CMERITOS TL ***8999** SANCHEZ GALARZA, YOLANDA 953 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I EL SEU C.E. VALENCIA

74 CMERITOS TL ***2010** ESPALLARGAS CASTILLEJOS, JOSE VICENTE 953 VALÈNCIA EST DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I EL SEU C.E. VALENCIA

75 CMERITOS TL ***6650** MORENO CHICO, MARIA TRINIDAD 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

76 CMERITOS TL ***3368** SANTOS DIEZ, SARA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

77 CMERITOS TL ***7374** GOMEZ DE MANUEL, LETICIA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

78 CMERITOS TL ***0170** GALINDO GONZALEZ, CONSTANZA 974 VALÈNCIA NORD DEPARTAMENT DE SALUT DE SAGUNT HOSPITAL DE SAGUNT I EL SEU C.E. SAGUNTO/SAGUNT

79 CMERITOS TL ***4422** ESCORIHUELA SANFELIU, MARIA JOSEFA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

80 CMERITOS TL ***7915** ZARAGOZA MACIAN, LARA 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

RESERVA 1 CMERITOS TL ***0271** MOMPO LOPEZ, MARIA BELVIS 90400 VALÈNCIA SUD DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I EL SEU C.E. VALENCIA

RESERVA 2 CMERITOS TL ***9315** SANCHEZ VELASCO, MARIA CRUZ --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 3 CMERITOS TL ***2253** PINA LOPEZ, ALEJANDRO --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 4 CMERITOS TL ***5316** TALAMANTE MANTERO, GEMMA BLANCA --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 5 CMERITOS TL ***4380** VERDU JIMENEZ, ROSA MARIA --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 6 CMERITOS TL ***0582** CALVO GARCIA, GUILLERMO --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 7 CMERITOS TL ***6467** POMARES NAVARRO, CRISTINA --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 10 CMERITOS TL ***0941** VALERO TORRES, DOLORES --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 11 CMERITOS TL ***5136** PARDO CAMBRONERO, MARIA TERESA --- Sense plaça adjudicada

RESERVA 14 CMERITOS TL ***0214** VICENTE FRANCES, JULIA --- Sense plaça adjudicada
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1 OPE TL ***4198** ZAPATA RIVAS, ISABEL 961 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA RIBERA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA RIBERA Y SU C.E. ALZIRA

2 OPE TL ***5070** DOLS SANTACREU, MARIA JESUS 1234 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-SANT JOAN D'ALACANT HOSPITAL UNIVERSITARIO SANT JOAN D'ALACANT Y SU C.E. SANT JOAN D'ALACANT

3 OPE TL ***7781** LILLO BERENGUER, MARTA 1234 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-SANT JOAN D'ALACANT HOSPITAL UNIVERSITARIO SANT JOAN D'ALACANT Y SU C.E. SANT JOAN D'ALACANT

4 OPE TL ***4154** ALVAREZ MANSO, MARIA ELENA 958 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE XATIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA Y SU C.E. XATIVA

5 OPE TL ***7701** CAUDET PRATS, INES 1503 CASTELLON DEPARTAMENTO DE SALUD DE CASTELLON HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y SU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

6 OPE TL ***2261** TORTAJADA AHUIR, MONICA 961 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA RIBERA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA RIBERA Y SU C.E. ALZIRA

7 OPE TL ***1399** MESEGUER BENLLOCH, CAROLINA 977 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO-MALVARROSA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y SU C.E. VALENCIA

8 OPE TL ***0096** GONZALEZ GARCIA, MARIA PILAR 954 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA Y SU C.E. GANDIA

9 OPE TL ***0371** GALA IZQUIERDO, MARIA ANGELES 968 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-ARNAU DE VILANOVA-LLIRIA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y SU C.E. VALENCIA

10 OPE TL ***9947** MINGUEZ LUJAN, SANDRA 968 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-ARNAU DE VILANOVA-LLIRIA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y SU C.E. VALENCIA

11 OPE TL ***2557** BAREA PARDINES, MARIA DEL CARMEN 1219 ALICANTE SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELCHE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y SU C.E. ELCHE/ELX

12 OPE TL ***6678** AMOR DURA, ANA MABEL 1215 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA - VIRGEN DE LA SALUD Y SU C.E. ELDA

13 OPE TL ***1751** SANZ ANDRES, YASMINA 977 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO-MALVARROSA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y SU C.E. VALENCIA

15 OPE TL ***4476** GARCIA PAYA, MARIA LUISA 1219 ALICANTE SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELCHE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y SU C.E. ELCHE/ELX

16 OPE TL ***0066** CARCEL CON, CRISTINA 977 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO-MALVARROSA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y SU C.E. VALENCIA

17 OPE TL ***7065** GARCIA PIQUERAS, AMANDA 1215 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA - VIRGEN DE LA SALUD Y SU C.E. ELDA

18 OPE TL ***5078** GALLEGO GAZQUEZ, BELEN 1207 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALCOY HOSPITAL VIRGEN DE LOS LÍRIOS Y SU C.E. ALCOY/ALCOI

19 OPE TL ***4568** TENA SORRIBAS, SAGRARIO 1501 CASTELLON DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA PLANA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y SU C.E. VILA-REAL

20 OPE TL ***7455** MAURICIO AVIÑO, HEIDI 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

21 OPE TL ***2936** COMES GARCIA, MARIA DOLORES 961 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA RIBERA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA RIBERA Y SU C.E. ALZIRA

22 OPE TL ***6015** MEDINA TORRES, CRISTINA 968 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-ARNAU DE VILANOVA-LLIRIA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y SU C.E. VALENCIA

23 OPE TL ***6127** RICO ALCOLEA, ESTEFANIA DEL CARMEN 1215 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA - VIRGEN DE LA SALUD Y SU C.E. ELDA

24 OPE TL ***8756** MORRIO MONDEJAR, AMPARO 958 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE XATIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA Y SU C.E. XATIVA

25 OPE TL ***7019** TORRES MARTINEZ, CRISTINA 1219 ALICANTE SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELCHE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y SU C.E. ELCHE/ELX

26 OPE TL ***4241** SANZ GUTIERREZ, MIRIAM 1207 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALCOY HOSPITAL VIRGEN DE LOS LÍRIOS Y SU C.E. ALCOY/ALCOI

27 OPE TL ***4959** SERRANO MONTOLIU, VICENTE 1501 CASTELLON DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA PLANA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y SU C.E. VILA-REAL

28 OPE TL ***8448** ABELLAN PINAR, YOLANDA 2837 VALENCIA OESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE MANISES HOSPITAL DE MANISES Y SU C.E. MANISES

29 OPE TL ***7459** GOMEZ PERPIÑA, LORENA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

30 OPE TL ***8507** BARBERA SANCHEZ, CANDELARIA 958 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE XATIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA Y SU C.E. XATIVA

31 OPE TL ***0850** BELSO SANCHEZ, NARCISA EDELMIRA 1223 ALICANTE SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE ORIHUELA HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA Y SU C.E. ORIHUELA

32 OPE TL ***7044** ESCRIVA FELIX, SONIA 977 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO-MALVARROSA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y SU C.E. VALENCIA

33 OPE TL ***8831** ESPAÑA CEFERINO, MARIA CARMEN 977 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO-MALVARROSA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y SU C.E. VALENCIA

34 OPE TL ***8572** GARCIA TOLOSA, SEBASTIAN 977 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO-MALVARROSA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y SU C.E. VALENCIA

35 OPE TL ***7393** MORENO GARCIA, MARIA TERESA 954 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA Y SU C.E. GANDIA

36 OPE TL ***6215** BALAGUER LLORENS, DAVID 1501 CASTELLON DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA PLANA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y SU C.E. VILA-REAL

37 OPE TL ***4375** VIDAL TARRAZONA, ALMUDENA 958 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE XATIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA Y SU C.E. XATIVA

38 OPE TL ***2609** RUBERT DE LA ROSA, SABRINA 1503 CASTELLON DEPARTAMENTO DE SALUD DE CASTELLON HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y SU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

39 OPE TL ***2705** GINER BODI, ISABEL 1503 CASTELLON DEPARTAMENTO DE SALUD DE CASTELLON HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y SU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

40 OPE TL ***0744** FUENTES MAESTRE, JORGE ANTONIO 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

41 OPE TL ***1110** IVARS FERRANDO, FRANCISCA 2840 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE DENIA HOSPITAL DE DÉNIA DENIA

ANEXO I

Categoría: Técnico o técnica especialista en anatomía patológica

Adjudicación de plazas
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43 OPE TL ***8584** NARANJO GARCIA, MELISA 1200 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DR. BALMIS Y SU C.E. ALICANTE/ALACANT

44 OPE TL ***7193** CASANOVA CARNICER, ESTHER 1200 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DR. BALMIS Y SU C.E. ALICANTE/ALACANT

45 OPE D ***5725** MIGUEL CELIS, ALMUDENA 1200 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DR. BALMIS Y SU C.E. ALICANTE/ALACANT

46 OPE D ***7061** SANZ FELIPE, MARIA AMPARO 953 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y SU C.E. VALENCIA

RESERVA 2 OPE TL ***9276** CASTELLON MOLLA, ELENA 958 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE XATIVA-ONTINYENT HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA Y SU C.E. XATIVA

RESERVA 3 OPE TL ***6046** MARTINEZ LOPEZ, ALEXANDRA 1200 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DR. BALMIS Y SU C.E. ALICANTE/ALACANT

RESERVA 6 OPE TL ***4490** GARCIA VILLEGAS, ESTHER --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 7 OPE TL ***7374** GOMEZ DE MANUEL, LETICIA --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 9 OPE TL ***6266** MILLAN GONZALEZ, MARIA DEL MAR --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 11 OPE TL ***1611** PINTO GARCIA, GEMA --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 12 OPE TL ***9315** SANCHEZ VELASCO, MARIA CRUZ --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 14 OPE TL ***2407** MORON GALINDO, MARIA DEL MAR --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 15 OPE TL ***4034** HERNANDIZ SENENT, AHINOA --- Sin plaza adjudicada

47 CMERITOS TL ***6080** GIMENEZ HABA, MARIA AMPARO 972 VALENCIA OESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE REQUENA HOSPITAL GENERAL DE REQUENA Y SU C.E. REQUENA

48 CMERITOS TL ***0539** PULIDO DE LA PAZ, JUAN 1200 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DR. BALMIS Y SU C.E. ALICANTE/ALACANT

49 CMERITOS TL ***3013** RAJADEL RAMADA, RAUL 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

50 CMERITOS TL ***4345** LOPEZ PEREZ, JORGE ANTONIO 1229 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA Y SU C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

51 CMERITOS TL ***3014** SANFELIX ROCA, EMILIA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

52 CMERITOS TL ***1392** GARCIA DEL BUSTO RUIZ, SONIA MARIA 954 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA Y SU C.E. GANDIA

53 CMERITOS TL ***1239** SEGURA RODRIGUEZ, AMPARO 1200 ALICANTE CENTRO DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DR. BALMIS Y SU C.E. ALICANTE/ALACANT

54 CMERITOS TL ***7398** TORREGROSA PRATS, MARIO 954 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA Y SU C.E. GANDIA

55 CMERITOS TL ***7825** HERNANDEZ GIRON, MARIA SORAYA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

56 CMERITOS TL ***7472** VILLALBA SENTAMANS, CAROLINA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

57 CMERITOS TL ***5905** MEDINA RIQUELME, MONICA BEATRIZ 1223 ALICANTE SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE ORIHUELA HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA Y SU C.E. ORIHUELA

58 CMERITOS TL ***9459** SOLIS BERNAL, CARMEN 1229 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA Y SU C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

59 CMERITOS TL ***2702** ALAMO GOMEZ, INMACULADA CONCEPCION 953 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y SU C.E. VALENCIA

60 CMERITOS TL ***5207** ORTIZ CASERO, FATIMA MARIA 1229 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA Y SU C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

61 CMERITOS TL ***4396** GILABERT REBOLLEDO, ADORACION 977 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO-MALVARROSA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y SU C.E. VALENCIA

62 CMERITOS TL ***1590** SANZ BENAVENT, EVA MARIA 2840 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE DENIA HOSPITAL DE DÉNIA DENIA

63 CMERITOS TL ***2407** MORON GALINDO, MARIA DEL MAR 1503 CASTELLON DEPARTAMENTO DE SALUD DE CASTELLON HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y SU C.E. CASTELLO DE LA PLANA

64 CMERITOS TL ***3591** DURO BELMONTE, BEATRIZ 1229 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA Y SU C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

65 CMERITOS TL ***7027** PEREZ COMPANY, MONTSERRAT 1229 ALICANTE NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA MARINA BAIXA HOSPITAL DE LA MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA Y SU C.E. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA (LA)

66 CMERITOS TL ***4034** HERNANDIZ SENENT, AHINOA 974 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE SAGUNTO HOSPITAL DE SAGUNTO Y SU C.E. SAGUNTO/SAGUNT

67 CMERITOS TL ***5683** AVALOS MANSILLA, ANTONIA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

68 CMERITOS TL ***1890** MARTI ESPI, GEMMA 974 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE SAGUNTO HOSPITAL DE SAGUNTO Y SU C.E. SAGUNTO/SAGUNT

69 CMERITOS TL ***2823** CARRILLO SANCHEZ, NOELIA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

70 CMERITOS TL ***6217** CONTEL GARZON, MARIA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

72 CMERITOS TL ***3206** SANCHIS PASCUAL, JUANA 953 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y SU C.E. VALENCIA

73 CMERITOS TL ***8999** SANCHEZ GALARZA, YOLANDA 953 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y SU C.E. VALENCIA

74 CMERITOS TL ***2010** ESPALLARGAS CASTILLEJOS, JOSE VICENTE 953 VALENCIA ESTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-DOCTOR PESET HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y SU C.E. VALENCIA

75 CMERITOS TL ***6650** MORENO CHICO, MARIA TRINIDAD 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

76 CMERITOS TL ***3368** SANTOS DIEZ, SARA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

77 CMERITOS TL ***7374** GOMEZ DE MANUEL, LETICIA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

78 CMERITOS TL ***0170** GALINDO GONZALEZ, CONSTANZA 974 VALENCIA NORTE DEPARTAMENTO DE SALUD DE SAGUNTO HOSPITAL DE SAGUNTO Y SU C.E. SAGUNTO/SAGUNT

79 CMERITOS TL ***4422** ESCORIHUELA SANFELIU, MARIA JOSEFA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

80 CMERITOS TL ***7915** ZARAGOZA MACIAN, LARA 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA
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Posición Proceso 
selectivo Turno DNI Apellidos, Nombre Código 

centro ASI Departamento Centro Municipio

RESERVA 1 CMERITOS TL ***0271** MOMPO LOPEZ, MARIA BELVIS 90400 VALENCIA SUR DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y SU C.E. VALENCIA

RESERVA 2 CMERITOS TL ***9315** SANCHEZ VELASCO, MARIA CRUZ --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 3 CMERITOS TL ***2253** PINA LOPEZ, ALEJANDRO --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 4 CMERITOS TL ***5316** TALAMANTE MANTERO, GEMMA BLANCA --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 5 CMERITOS TL ***4380** VERDU JIMENEZ, ROSA MARIA --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 6 CMERITOS TL ***0582** CALVO GARCIA, GUILLERMO --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 7 CMERITOS TL ***6467** POMARES NAVARRO, CRISTINA --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 10 CMERITOS TL ***0941** VALERO TORRES, DOLORES --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 11 CMERITOS TL ***5136** PARDO CAMBRONERO, MARIA TERESA --- Sin plaza adjudicada

RESERVA 14 CMERITOS TL ***0214** VICENTE FRANCES, JULIA --- Sin plaza adjudicada

5  de 7

CSV:Z15LT1YJ:YBY62H5C:VVCN9AS5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z15LT1YJ:YBY62H5C:VVCN9AS5



            

Posició
Posición

Procés selectiu 
Proceso selectivo

Torn
Turno DNI Cognoms, Nom

Apellidos, Nombre
Motiu d'exclusió

Motivo de exclusión

14 OPE TL ***7365** DOMINGUEZ ARISTEGUI, PATRICIA No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

42 OPE TL ***9288** MUÑOZ RAMOS, ALMUDENA No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 1 OPE TL ***8041** AZNAR USON, MARIA FE No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 4 OPE TL ***6535** VALDIVIELSO LABARGA, MARTA No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 5 OPE TL ***7985** SALAZAR BLAZQUEZ, ROCIO No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 8 OPE TL ***7256** CASABAN COSIN, MARIA AMELIA No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 10 OPE TL ***5559** BARRA BORAO, VERONICA No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 13 OPE TL ***7456** PEREZ BARRERA, FELIX ALBERTO No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

71 CMERITOS TL ***9276** CASTELLON MOLLA, ELENA Adjudicatari/ària en procés OPE. / Adjudicatario/a en proceso OPE.

RESERVA 8 CMERITOS TL ***6046** MARTINEZ LOPEZ, ALEXANDRA Adjudicatari/ària en procés OPE. / Adjudicatario/a en proceso OPE.

RESERVA 9 CMERITOS TL ***1866** CHECA MARTINEZ, YOLANDA No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 12 CMERITOS TL ***8222** MULET RIBELLES, MIRANDA No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

RESERVA 13 CMERITOS TL ***6602** VICEDO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES No sol·licita plaça dins del termini i en la forma corresponent. / No solicita plaza en tiempo y forma.

ANNEX II / ANEXO II

Persones excloses / Personas excluidas

Categoria: Técnico o técnica especialista en anatomia patològica / Categoría: Tècnic o tècnica especialista en anatomía patológica
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Codi / Código Procés selectiu Proceso selectivo

OPE Concurs oposició, derivat de les ofertes d'ocupació pública dels anys 2017, 2018 i estabilització de 2019. Concurso-oposición, derivado de las ofertas de empleo público de los años 2017, 2018 y estabilización de 2019.

CMERITOS Concurs de mèrits excepcional d'estabilització L 20/2021, derivat de l'oferta d'ocupació pública de l'any 2022. Concurso de méritos excepcional de estabilización L 20/2021, derivado de la oferta de empleo público del año 2022.

Codi / Código Torn Turno

TL Torn d'accés lliure Turno de acceso libre

D Contingent de reserva de places dins del torn lliure per als qui tinguen la condició legal de persones amb discapacitat. Cupo  de reserva de plazas dentro del turno libre para quienes tengan la condición legal de personas con discapacidad.

PI Promoció interna Promoción interna

Llegenda de codis dels annexos / Leyenda de códigos de los anexos
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